

Świętoszów 19 maja 2021r.

Dotyczy: postępowania nr 269/14/ZP/2021 o udzielenie zamówienia publicznego na: „Materiały promocyjne”

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

"Czy rubryki w tabelkach Formularzy cenowych są z prawidłowymi ilościami sztuk danego artykułu, przedmiotu Zamówienia ?"

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w formularzach cenowych wskazane są prawidłowe ilości sztuk (1 szt.).

Pytanie nr 2:

" Jak Wykonawca ma podać prawidłową kwotę w formularzu Oferty, np. za Zadanie nr 2 ?, jeśli w Formularzu Cenowym dla Zadania II, w rubryce ilość wpisana jest 1szt. każdego artykułu, a w OPZ podają Państwo wymagane ilości danego artykułu: 3 szt. , 10 szt. , 15 szt. , 20 szt. , 25 szt. itd. W innych Zadaniach jest analogicznie, poza Zadaniem nr I."

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 9 opisu przedmiotu zamówienia Wykonawca w formularzu cenowym wyceni 1 szt. danego asortymentu. Zamawiający w OPZ wskazał planowaną ilość asortymentu przewidzianego do zamówienia. Ostateczna ilość zamówienia będzie uzależniona od ceny produktu oraz przyznanych środków finansowych.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

Violetta BIAŁECKA